

Bid #TRN2123888B1 - Paint and Body Repairs for Transit BusesCreation Date **Nov 22, 2021**End Date **Feb 16, 2022 2:00:00 PM EST**Start Date **Dec 22, 2021 3:43:12 PM EST**Awarded Date **Not Yet Awarded**

TRN2123888B1--01-01 Paint and Body Repair Labor Rate for Transit Buses					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
CoachCrafters	First Offer - \$90.00	6000 / hour	\$540,000.00	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
ABC Bus, Inc.	First Offer - \$97.90	6000 / hour	\$587,400.00	Y	Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

TRN2123888B1--01-02 Miscellaneous OEM Repair Parts					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
ABC Bus, Inc.	First Offer - 5.01%	1 / each	5.01%		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
CoachCrafters	First Offer - 0.00%	1 / each	0.00%		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

TRN2123888B1--01-03 Miscellaneous Aftermarket Parts					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
ABC Bus, Inc.	First Offer - 10.01%	1 / each	10.01%		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
CoachCrafters	First Offer - 0.00%	1 / each	0.00%		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

TRN2123888B1--01-04 Paint Materials					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
ABC Bus, Inc.	First Offer - 10.01%	1 / each	10.01%		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			
CoachCrafters	First Offer - 0.00%	1 / each	0.00%		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes:			

TRN2123888B1--01-05 Delivery/Pick-up Fee					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
ABC Bus, Inc.	First Offer - \$2,587.50	75 / each	\$194,062.50		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes: up to 2587.50 each way for an articulated bus out of ft lauderdale			
CoachCrafters	First Offer - \$3,012.00	75 / each	\$225,900.00		Y
Product Code:		Supplier Product Code:			
Agency Notes:		Supplier Notes: Unit price is calculated based on a roundtrip (delivery and pick-up)			

TRN2123888B1

TRN2123888B1--01-06 Parts Disposal Fee					
Supplier	Unit Price	Qty/Unit	Total Price	Attch.	Docs
CoachCrafters	First Offer - \$0.00	1 / fee	\$0.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes: Parts Disposal fee is calculated based on 3% of parts and material.			
ABC Bus, Inc.	First Offer - \$7,150.00	1 / fee	\$7,150.00		Y
Product Code: Agency Notes:		Supplier Product Code: Supplier Notes:			

Supplier Totals

f CoachCrafters		\$765,900.00 (6/6 items)	
Bid Contact	Iriz Guerrero iriz@coachcrafters.com Ph 833-559-7679	Address	27530 County Road 561 Tavares, FL 32778
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch: 

f ABC Bus, Inc.		\$788,612.50 (6/6 items)	
Bid Contact	Ed Harmon klebeau@abc-companies.com Ph 407-656-7977	Address	17469 West Colonial Drive Winter Garden, FL 34787
Agency Notes:		Supplier Notes:	Head Attch: 

**